
UCHWAŁA NR LXIV/406/2024 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z § 95 Statutu Gminy Lipusz Uchwałą Nr XLIII/296/2010 Rady Gminy 
Lipusz z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Lipusz (j.t.Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r. 
poz. 4607 z póżn. zm.).  Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45BD45A-E63E-401B-9716-46F37B319A64. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lipusz na rok 2024 
 

Lp. Zakres prac 
 

Termin 
wykonania 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 Styczeń 

2. Kontrola wykonanej inwestycji tj. Przystani kajakowej 
przy rzece Wdzie na ul. Lipowej w miejscowości Lipusz. 

II kwartał 

3. Analiza dokumentów zgromadzonych w związku z 
koniecznością wydania opinii w sprawie wykonania 
budżetu gminy za rok 2023. 

II kwartał 

4. Przedstawienie Radzie Gminy opinii dotyczącej 
wykonania budżetu i wniosku w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 

II kwartał 

5. Kontrola dotycząca modernizacji oczyszczalni 
polegającej na poprawie procesu technologicznego wraz 
z budową odnawialnych źródeł energii. 

III kwartał 

6. Kontrola wykonania zadania inwestycyjnego 
dotyczącego projektu pt. Adaptacja pomieszczeń dla 
form aktywnego spędzania czasu- integracja lokalnej 
społeczności. 

IV kwartał 

7. Opiniowanie propozycji stawek podatków i opłat 
lokalnych na 2025 rok. 

IV kwartał 

8. Opiniowanie projektu budżetu gminy na 2025 rok. IV kwartał 

9. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przed 
Radę Gminy- wymagających opinii Komisji Rewizyjnej. 

Według 
potrzeb 

 
 Przewodnicząca Rady Gminy  

 
  

Bogumiła Mokwińska 
 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/406/2024

Rady Gminy Lipusz

z dnia 29 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45BD45A-E63E-401B-9716-46F37B319A64. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/406/2024 RADY GMINY LIPUSZ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


